This art was called as " hüsnü't-tevessül", "et-temessül bi'l Kuran", " el-istiş-had bi'l Kuran", " iktibas" and "tazmin". All those given names are similar to each other in terms of meaning. At the top of this type of humour stands an Abbasid Era courtier Ebü'l-Ayna ( 283/896) who is known for his humouresness and repartee. The high number of epigrams by him, the large and well-protected usage of his epigrams in next eras and most of his dialogs around the court as a coutier which are mentioned in rumours makes Ebü'l-Ayna an important figure of Koran based epigrammatical humour and set ground for an analyzation.

tanımlanabilecek olan bu edebî sanat, klasik Arap edebiyatı kaynaklarında; "hüsnu't-tevessül", "et-temessül bi'l-Kurân", "el-istiş-hâd bi'l-Kurân", "iktibâs" ve "tazmin" gibi benzer anlamlar içeren bir takım terimlerle ifâde edilmiştir.

Bu mizah türünde hiç şüphesiz Haccâc b. Yusuf es-Sekafi (ö. 95/714), Eş'ab (ö.154/ 771), el-Câhiz (ö. 255/869), Cemmâz (ö. 242/857), Müzebbid (ö. ?) gibi isimlerin başını çektiği uzunca bir listenin en tepesinde şakacılığıyla ve hazırcevaplığıyla tanınan Abbasi dönemi saray nedimlerinden Ebü'l-'Aynâ (ö.283/896) yer almaktadır.

Basra'da henüz genç yaşlarda tahsil ettiği hadis ve edebiyat müktesebatına ek olarak bilhassa son derece sağlam Kuran hıfzı ile de dikkatleri üzerine çekmiştir. Birçok hadis otoritesince sika bir râvi kabul edilen Ebû Abdurrahmân Abdullâh b. Dâvûd b. Âmir el-Hureybî eş-Şa'bî (ö. 213/828) ile Ebü'l-'Aynâ' arasında geçen bir diyalogda Hureybî'nin küçük Ebü'l-'Aynâ'yı hıfzının sağlamlığı noktasında test ettiği görülebilir. Sözü edilen testte Ebü'l-'Aynâ, bu saygın hadis âliminin sadece sure adı ve ayet numarası (Yunus/60 gibi) vermek suretiyle sorduğu sorulara derhal ve ezberinden